津财产业〔2021〕22号

重庆市江津区财政局
关于办理2020年度重大新产品研发成本

补助扶持政策的通知
各镇人民政府、街道办事处，综保区管委会、各工业园发展中心，有关单位：

根据《重庆市财政局关于办理2020年度重大新产品研发成本补助扶持政策的通知》（渝财税〔2021〕20号）要求，现将2020年度重大新产品研发成本补助申报工作的有关事项通知如下：
各申报企业按照《重庆市财政局关于办理2020年度重大新产品研发成本补助扶持政策的通知》（渝财税〔2021〕20号）文件要求，先将相关申报材料交江津区税务局审核盖章后，于8月5日前交各企业所属镇人民政府、街道办事处或工业园发展中心审核，各镇人民政府、街道办事处或工业园发展中心收集汇总审核后于8月10日前将相关材料交区财政局产业发展科1346办公室。

附件：1.渝财税〔2021〕20号重庆市财政局关于办理2020年度重大新产品研发成本补助扶持政策的通知
      2.江津区2020年度重大新产品研发成本补助扶持政策汇总表

重庆市江津区财政局

                         2021年7月29日

（联系人：蹇波；联系电话：81220443）

抄送：江津区税务局，区经济信息委。
重庆市江津区财政局办公室             2021年7月29日印发

— 1 —
— 1 —